
Příloha č. 3: Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka kadeřnického spotřebního materiálu"

1. Profesionální permanentní barva s barvící molekulou ME+ 60 ml 300 Koleston Perfect ME+ 126,4 37 920,00

2. Profesionální semi permanentní barva 60 ml 160 Color Touch 118,4 18 944,00

3. Profesionální vyvíjecí emulze s HDC aktivátorem 1000 ml 30 Weloxon 161,9 4 857,00

4. Profesionální šampon na barvené vlasy s mikrocitrusem 1000 ml 10 Invigo Color Brilliance 220,3 2 203,00

5. Profesionální kondicioner na barvené vlasy s mikrocitrusem 1000 ml 10 Invigo Color Brilliance 298,4 2 984,00

6. Profesionální kondicioner na odbarvené vlasy 1000 ml 10 Invigo Nutri Enrich 298,4 2 984,00

7. Profesionální maska po barvení vlasů 500ml 10 Invigo Brilliance mask 264,2 2 642,00

8. Profesionální šampon na odbarvené vlasy 1000 ml 10 Invigo Nutri Enrich 220,3 2 203,00

9. Profesionální maska po odbarvení vlasů 500 ml 10 Blondor Seal and Care 264,2 2 642,00

10. Profesionální melírovací přípravek práškový 800 g 10 Blondor Multi blond Powder 488,3 4 883,00

11. Profesinální melírovací přípravek krémový s heřmánkem 200 ml 10 Blondor Soft Blonde 236,5 2 365,00

12. Profesionální přímý pigment 80 ml 30 Color Fresh Create 100,3 3 009,00

13. Profesionální melírovací prášek 2x500 g 10 Blondoran Powder 336 3 360,00

14. Profesionální melírovací prášek - jílový 400g 15 Blond Unlimited Creative Powder 230,17 3 452,55

15. Profesionální vyvíjecí emulze 1000 ml 15 Londa Oxidační Emulse 87,11 1 306,65

16. Profesionální oxidační emulze 1000 ml 30
Londa Blond Unlimited oxidační 

Emulse
100,86 3 025,80

17. Profesionální šampon na barvené vlasy 1000 ml 20 Londa Color Radiance šampón 192,84 3 856,80

18. Profesionální kondicioner na barvené vlasy 1000 ml 20 Londa Color Radiance kondicioner 275,48 5 509,60

19. Profesionální šampon na poškozené vlasy 1000 ml 20 Londa Visible Repair šampón 192,84 3 856,80

20. Profesionální kondicioner ne poškozené vlasy 1000 ml 20 Londa Visible Reapir condicioner 275,48 5 509,60

21. Profesionální lak na vlasy s 3D polymery 500 ml 40 Performance 131,3 5 252,00

22. profesionální lak na vlasy s 3D polymery - flexibilní 300 ml 20 Londa Lock It spray 132,1 2 642,00

23. 0,00

24. 0,00

25. 0,00

26. 0,00

125 407,80

250 815,60

52 671,28

303 486,88

ANO/NE

1. Ano

2. Ano

3. Ano

4. Ano

5. Ano

Datum vyplnění: 30.10.2019

Podpis oprávněné osoby:

DPH 21% (Kč)

Celkový objem dodávky materiálu za dobu trvání smlouvy - 24 měsíců včetně DPH 21% (Kč)

Počet 

kusů za 12 

měsíců

Velikost 

balení
Cena za kus bez DPH (Kč)

Zajištění aktuálního školení pro žáky k daným produktům (v případě, že není součástí jednotkových cen

Dodávka propagačních materiálů k produktové řadě profesionálních výrobků

Doprava (v případě, že není součástí jednotkových cen)

dodávka propagačních materiálů k produktové řadě profesionálních výrobků  min. 1x za rok

dodací lhůta do 48 hodin od přijetí objednávky

nabídka edukačního programu pro žáky - s dobrovoulnou účastí žáků

Další podmínky pro dodávky  materiálu, které je povinný dodavatel dodržet (účastník doplní hodnotu ANO/NE):

Předmětem zakázky je dodávka kadeřnického spotřebního materiálu pro potřeby odborného výcviku ve Střední odborné škole a Středním odborném učilišti řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202 včetně dopravy a zajištění školení k daným produktům.

Délka trvání kontraktu: 24 měsíců

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen jiným 

výrobkem nebo technologií srovnatelných, nebo lepších vlastností.

zaškolení učitelů odborného výciku k produktům - materiálům min. 1x za rok

zaškolení žáků k produktům - materiálům min. 1x za rok

Cena celkem bez DPH 

(Kč)
Název  - specifikace položky

Číslo 

položky

Nabízené obchodní oznnační, 

popis, specifikace materiálu

Zajištění aktuálního školení pro učitele odborného výcviku k daným produktům (v případě, že není součástí jednotkových cen

Celkový roční cenový objem dodávky materiálu bez DPH (Kč)

Celkový objem dodávky materiálu za dobu trvání smlouvy - 24 měsíců bez DPH (Kč)


